Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

(РЭК)

J0.ПРИКАЗ

15.12.2017 г. Красноярск № 476-п

Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую обществом
с ограниченной ответственностью «Сибирский Теплоэнергетический
Комплекс» (Мотыгинский район, п. Орджоникидзе, ИНН 2426005386)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края
от 13.06.2017 № 297-рг, решением правления Региональной энергетической
комиссии Красноярского края от 15.12.2017 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для потребителей общества с ограниченной
ответственностью «Сибирский Теплоэнергетический Комплекс»
(Мотыгинский район, п. Орджоникидзе, ИНН 2426005386) тарифы согласно
приложениям № 1 и № 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

.3. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года пункты 1 и 2
приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
1 1.05.2017 № 36-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью «Сибирский
Теплоэнергетический Комплекс» (Мотыгинский район, п. Орджоникидзе,
ИНН 2426005386)».

4. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

5. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном ийтернет-тгортале' правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

комиссия

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Красноярского края А.А. Ананьев

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение № 1 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2017 №476-п

Тарифы на тепловую энергиюДмощность), поставляемую потребителям общества с ограниченной ответственностью
«Сибирский Теплоэнергетический Комплекс» (Мотыгинский район, п. Орджоникидзе, ИНН 2426005386)

(далее - ООО «СибТЭКО»)

№
п/п

Н аименование
регулируемой
организации

В ид тариф а Год

с 01.01.2018 по 30.06.2018 с 01.07.2018 по 31.12.2018

вода

отбо эный пар давлением острый
и

редуди
рован-

ный
пар

вода

отбо эный пар давлением остры й
и

редуци
рован-
ный
пар

от 1,2
ДО 2,5
кг/см 2

от 2,5
до 7,0
кг/см 2

от 7,0
до

13,0
кг/см 2

свыш е
13,0

кг/см 2

от 1,2
ДО 2,5
кг/см2

от 2,5
До 7,0
кг/см 2

от 7,0
ДО

13,0
кг/см 2

свыш е
13,0

кг/см 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

ООО
«СибТЭКО »

Д ля потребителей, в случае отсутствия дифс эеренциации тариф ов по схеме подклю чения

1.1.
одноставочны й,
руб./Гкал

2018 6676,31 - - - - - 6936,87 - - - - -

2. Н аселение (тариф ы  указы ваю тся с учетом НДС)

2.1.
одноставочны й,
руб./Гкал

2018 6676,31 - - - - - 6936,87 - - - - -

С. с

Приложение № 2 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2017 №476-п

Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах источника тепловой энергии общества с ограниченной
ответственностью «Сибирский Теплоэнергетический Комплекс» (Мотыгинский район, п. Орджоникидзе, ИНН 2426005386)

(далее - ООО «СибТЭКО»)

№
п/п

Н аименование
регулируемой
организации

В ид тариф а Год

с 01.01.2018 по 30.06.2018 с 01.07.2018 по 31.12.2018

вода

отбо эный пар давлением острый
и

ре дуди
рован-

ный
пар

вода

отбо эный пар давлением остры й
и

редуци
рован

ный
пар

от 1,2
до 2,5
кг/см 2

от 2,5
до 7,0
кг/см 2

от 7,0
ДО

13,0
кг/см 2

свыш е
13,0

кг/см2

от 1,2
до 2,5
кг/см 2

от 2,5
до 7,0
кг/см 2

от 7,0
ДО

13,0
кг/см2

свы ш е
13,0

кг/см 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

ООО
«СибТЭКО »

П отребители, оплачиваю щ ие производство тепловой энергии (получаю щ ие тепловую  энергию  на коллекторах
производителей)

1.1.
одноставочны й,
руб./Гкал

2018 4845,16 - - - - - 5034,25 - - - - -

2- 1 *1
; о  Li ------------------- ,-------

Н аселение (тариф ы  указы ваю тся с учетом Н ДС)

й2.1.
-i-----

одноставочны й,
руб./Гкал

2018 4845,16 - - - - - 5034,25 - - - - -
I S

2: *
Примечания:

V 7* л; £  !
1. Топливная составляющая определена в размере 1506,17 руб./Гкал.
2. Тарифы установлены с учетом применения указанной организацией, осуществляющей регулируемую деятельность,

упрощенной системы налогообложения.
\

\